
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 324

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 60 DEL 10-07-2020

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: RIVERSAMENTO PER SOMME ERRONEAMENTE VERSATE E NON
DOVUTE.

L'anno  duemilaventi addì  dieci del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Premesso che:

da parte della Ditta Coop Casarsa è stata presentata una richiesta di rimborso,
Prt. 5978 n.  del 10/07/2020,  con allegata la quietanza del modello F24 ove
risulta erroneamente versato il tributo TaRi dell’annualità 2019 sul codice
catastale del Comune di Civitella Del Tronto (TE) anziché su quello del Comune
di Codroipo (UD), per l’ importo complessivo di € 1.741,00;
a seguito di verifiche si è riscontrato l’effettivo versamento di € 1.741,00 a titolo di
TaRI  anno 2019 da parte della Ditta Coop Casarsa;

Rilevato il versamento TaRI per l’importo di € 1.741,00 al Comune di Civitella Del
Tronto (TE) anziché su quello del Comune di Codroipo (UD) per erronea indicazione
del codice catastale nel versamento telematico;

Ritenuto di versare direttamente in capo al Comune di Codroipo (UD), la somma di
spettanza per TaRI anno 2019 di € 1.741,00 riferita alla Ditta Coop Casarsa
erroneamente versate a mezzo di F24 al nostro Comune;

Visto l’art. 107, 163 e 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  e s.m.i.;
Visto l’art. 4 comma 2 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n.165;

Vista la Legge 07 agosto 1990, n° 241;



Visto il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

di rimborsare, per i motivi espressi in narrativa, la somma di € 1.741,001)
relative alla  rata TaRI dell’anno 2019 versata a questo Comune da parte della
Ditta Coop Casarsa, al Comune di Codroipo (UD);

di accreditare la somma di € 1.741,00 sul conto corrente n. 0317543, girofondi2)
della Banca d’Italia per rimborsare il Comune di Codroipo (UD);

di impegnare la somma di Euro 1.741,00 sul capitolo 2475/0 del redigendo3)
bilancio di previsione 2020-2022;

di comunicare al Comune di Codroipo (UD), dell’avvenuto bonifico relativo al4)
tributo TaRI riferito alla Ditta Coop Casarsa;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.60 del 10-07-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2020-08-17T12:54:00+0000
	Germano Mignini




